
Zarządzenie nr  161/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

świadczone usługi edukacyjne od roku akademickiego 2015/2016 związanych z kształceniem 

studentów (obywateli polskich i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy 

studiów podyplomowych oraz wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne doktorantów, 

porozumień do umów i wniosków 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668) w związku z art. 279 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, 

dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2018 r. poz. 1837) oraz Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam, co następuje:  

§ 1.  
W zarządzeniu nr 60/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 sierpnia 

2015 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za świadczone usługi edukacyjne 

od roku akademickiego 2015/2016 związanych z kształceniem studentów (obywateli polskich  

i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy studiów podyplomowych oraz 

wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne doktorantów, porozumień do umów i wniosków, 

wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wzory klauzul informacyjnych: 

a) załącznik nr 13 – klauzula informacyjna dla członka rodziny studenta, ubiegającego się  

o częściowe zwolnienie z opłaty za studia, 

b) załącznik nr 14 – klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych”; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) traci moc załącznik nr 2 do zarządzenia ; 

4) po załączniku nr 13 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 14 w brzmieniu jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


